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Ergebnisse:

WSV Borussia 09 Welzow

Muhlpfort, Roland (2) 114 217
Schmidt, Thomas 103 201
Mattke, Werner 83 191
Grundmann, Bernd 120 219
Kullmann, Marcel 103 207
SG Kausche

Reiter, René 118 244
Henoch, Enrico 88 195
Kowal, David 86 175
Jurk, Werner 105 251
Eschke, René 132 247
Spielvereinigung BLH |
Schneider, Gerd 90 184
Wolff, Christian 105 202
Weigel, Simone 77 183
Masur, Jens 113 207
Weinzierl, Ricardo 113 214
SV Cantdorf

Sonntag, Jens 133 238
Heyden, Hagen 93 184
Dumke, Karsten 100 230
Bruck, Karsten 137 276
Wille, Robert 100 213
Hahn, Timo 90 188
Tabelle

1 Rickersdorfer SV

2 SV Cantdorf

3 WSV Borussia 09 Welzow
4 FSV 1895 Spremberg I
5 BSV 1959 Horlitz Il

6 SV Blau-Weil3 Spremberg
7 SG Kausche

8 Spielvereinigung BLH |

Weniger als 50% der Spiele:

Lohr, Ronny
Reschke, Daniel

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] hoherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de

844
217
418

637
844

937
244
439

690
937

807
184
386

593
807

957
238

468
957

9. Spieltag

Regionalklasse Stdbrandenburg / A

Billard - Kegeln - Saison 2022/23
Rainer Schéfer, Tel.: 035322 2102, E-Mail: rainer.schaefers9@web.de

BSV 1959 Horlitz Il
Walczak, Ginter 115
Preusche, Kay 79
Engel, Olaf 103
Neubauer, Jens 110
Fischer, Rico 107
SV Blau-Weil} Spremberg
Nowak, Ulrich 115
Kahle, Jens 127
Gradetzke, Hartmut 103
Dunst, Winfried 107
Bagusat, Thomas 88
FSV 1895 Spremberg I
Klausch, Frank 97
Strenge, Andreas 115
Lehnigk, Hans-Jurgen 93
Scholta, Michael 112
Kollath, Hartmut 92
Rickersdorfer SV
Siebert, Glinter 110
Plath, Uwe 88
Matusch, Norbert (2) 59
Pinkawa, Florian 128
Neumann, Thomas 103
Siebert, Volker 128
Punkte S GD Ges.
14: 4 9 973,44 8761
14: 4 9 896,22 8066
12: 6 9 925,44 8329
10: 8 9 924,78 8323
8:10 9 917,56 8258
6 :12 9 919,67 8277
6 :12 9 911,33 8202
2:16 9 858,44 7726

FSV3 1 192,00
BWel 1 160,00

226
173
223
217
239

224
225
188
207
171

231
244
189
223
190

215
182
154
252

284

905
226

449
666
905

844
224
449
637
844

888
231
475

698
888

936

215

467

936

Max.
1039

957
966

1026

981
998
986
897

Rangliste:

OCoO~NOOUITWN -

Siebert, Volker
Pinkawa, Florian
Klausch, Frank 1]
Jurk, Werner
Neubauer, Jens
Masur, Jens
Bagusat, Thomas
Grundmann, Bernd
Strenge, Andreas [4]
Schmidt, Thomas
Nowak, Ulrich
Scholta, Michael 2]
Eschke, René
Fischer, Rico
Wille, Robert
Kahle, Jens

Reiter, René
Kullmann, Marcel
Engel, Olaf 3l
Sonntag, Jens
Ziegenbalg, Henry
Bruck, Karsten
Weinzierl, Ricardo
Rudiger, Holger
Walczak, Glnter (6]
Brauer, Andreas
Plath, Uwe
Preusche, Kay
Dunst, Winfried
Schneider, Gerd
Siebert, Glnter (7]
Neumann, Thomas
Gradetzke, Hartmut
Hahn, Timo
Heyden, Hagen
Wolff, Christian
Kollath, Hartmut
Henoch, Enrico
Dumke, Karsten
Lehnigk, Hans-Jirgen
Mattke, Werner
Kowal, David
Schulz, Mario
Wolff, Manfred
Weigel, Simone

RU1
Ru1
FSV3
Kal
H62
BLH1
bwS1
BWel
FSV3
BWel
bwS1
FSV3
Kal
Ho62
Cal
bwS1
Kal
BWel
Ho62
Cal
BWel
Cal
BLH1
bwS1
Ho62
H62
Rl
Ho62
bwS1
BLH1
Ru1
Rl
bwS1
Cal
Cal
BLH1
FSV3
Kal
Cal
FSV3
BWel
Kal
BLH1
BLH1
BLH1

Lo d
£

KV

9 280,44
9 260,11
10 248,70
9 248,44
6 244,33
9 239,22
9 238,44
6 238,00
13237,54
8 233,38
7 231,14
10 231,00
230,88
230,38
229,78
228,88
228,33
227,78
224,89
221,78
218,25
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